
 

Słupca dnia, 02.04.2019 r. 

Gmina Słupca 

Ul. Sienkiewicza 16 

62-400 Słupca 

Wszyscy Wykonawcy 

IP.271.3.2.2019 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz o wynikach postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 

zwanej dalej ustawą PZP Zamawiający – Gmina Słupca informuje o wynikach postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa 

drogi gminnej Marcewek-Drążna”. 

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 5 złożona przez wykonawcę Zakład 

Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier, ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla 

2. Uzasadnienie 

Wykonawca Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” Marek Begier, ul. Wiosny Ludów 

58, 62-330 Nekla uzyskał największą łączną ilość punktów oraz spełnił warunki udziału 

w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. Podstawa prawna wyboru oferty 

najkorzystniejszej – art. 91 ust. 1 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych. 

Zestawienie ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Całkowita 

cena 
brutto zł 

Doświadczenie 
kierownika 

budowy (w latach) 

Oferowany 
okres gwarancji 
(w miesiącach) 

Punkty 
łącznie 

1 

Firma Budowlano-Remontowo-Drogowa 
Dariusz Białobrzycki 

Os. Kazimierza Wielkiego 14A/1 
62-200 Gniezno 

287 357,42  30 84 

86,24 
Punkty: Punkty: Punkty: 

48,74 7,50 30 

2 
Przedsiębiorstwo Budowlane  

ANBUD Sp. z o.o. 
Ul. Zofii Urbanowskiej 8, 62-500 Konin 

299 524,24  30 24 

62,83 Punkty: Punkty: Punkty: 

46,76 7,5 8,57 

3 
Zakład Usług Drogowych  

Marek Smorczyński 
Olsza 3, 88-300 Mogilno 

306 736,10  15 48 

66,55 Punkty: Punkty: Punkty: 

45,66 3,75 17,14 

4 
TRANS-Spili Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 18a, 62-563 Licheń Stary 

274 823,27 50/do oceny 40 84 

90,96 Punkty: Punkty: Punkty: 

50,96 10 30 

5 
Zakład Wielobranżowy „TRANS-BRUK” 

Marek Begier 
ul. Wiosny Ludów 58, 62-330 Nekla 

233 434,61 25 84 

96,25 Punkty: Punkty: Punkty: 

60 6,25 30 

6 
BUDMAR Firma Remontowo-Budowlana 

Marcin Gutowski 
Rozalin 64, 62-400 Słupca 

363 829,48 16 84 

72,50 Punkty: Punkty: Punkty: 

38,50 4 30 

 

Wójt Gminy Słupca 

/-/Grażyna Kazuś 

 


